Demum Papæ scribit: *Nos iubere vo-
lumus; non iuberi nobis.* Nimirum vox ea
hæretici est; nec poena abfuit.

AN. DXI IX. Sæuiens gladio in auli-
cos Catholicos, per visum in quiete à
Iustini & Iustiniani eadè abstinere iube-
tur.

Tumultuante in tyrannizantem po-
pulo, coronam deponit, darent, cui vel-
lent; quieuitque tumultus. Per visionē
deinde ex apparente Terribili viro, ac
librum gestante audit: *Ecce XIV. annos do-
vita tibi deleo, ob perfidiam tuam.*

Ergo fulmine ictus perijt.

Macedonius Episcopus Constanti-
nopolitanus, exul mortuus *an. 515.* se-
peliendus elatâ dexterâ crucem effor-
mar: deinde secundum quietem appa-
rens Anastasio, citat eum ad iudicium
Dei.

Eo igitur sublato S. Elias Episcop.
Hierosolymitanus, & S. Flavianus Epif.
Antiochenus Catholici exules, iubentur
per visionem vterque coram Deo
comparere accusatores Anastasij: san-
ctæque mortui decedunt.

AN. DXIX. Iustinus ex porcario mi-
les, Capitaneus, Præfectus denique
Prætorianorum, acclamatur inuitus Im-
perator: suis Episcopos orthodoxos ex-
ules Sedibus restituit. Papæ suum per
litteras defert obsequium, precesq; hu-
militer petit.

Iustinianus petit ab Papa mitti ali-
qua Sanctuaria S. Petri ad Imperato-
rem.

AN. DXX. Redeuntes ad Roma-
nam Communionem Episcopi de Fide
quæstiones offerebant Imperatori; qui
omnes eas ad Rom. Pontificem remit-
tit, earum petens definitionem. *S. Bri-
gida Scotiæ obit diem suum.*

AN. DXXII. Obedientiam ac sub-
missionem Imperatoris sub Papa remu-
neratur Deus, auctario imperij. Nam
Trafamundus Rex Wandalorum ad-
dixit iuramento filium Hildericum,
neu per Africam ecclesias redaperiret
Catholicis. At patre ex humanis abla-
to permisit ad sua quemque reuerti E-
piscopum.

Mox Lazorum seu Colchorum Rex, vt a-
micitiâ iunctus Iustino membrum in-
fereretur imperio ipse cū Colchis suis
q obri-

obtinuit; simul Christiani effecti Ecclesie sese submiserunt, miraculis permoti Danielis Stylitæ. *Iberi, confines Colchis, dum à Persarum Rege vi & armis compellerentur ad sacra instabilia ethnicorum; sese dedunt Iustino; qui & tuetur eosdem.*

ANNO DXXXIII. *Homertarum ad fidem Christi miranda conuersio est. Dunaãludæus Rex eorum vnã habens vrbem Christianam, Sacerdotibus, monachis, Virginibus combustis puluerem per eam disperges, diram passim tyrannidem exercuit, in admiranda Martyrum constantia, multis clara miraculis. Elesbaan Rex Æthyopum Christianus, auxiliariis copiis fretus Imperatoris, martyres vindicare ardet. In procinctu templum obuũ, positis regiis insignibus, priuatus ingreditur. reclusus isthic à quinquennio degebat, spiritu celebris propheticis Regi bene precatus ait: *sit tecum Deus, qui tecum regnat.* Sacris Mysteriis toti potrectis exercitui, committit naturali prælio cum tyranno; mox ei velut coniuuati veniunt in classica ventis; vincit, ac tyrannum cum tota pro sapia occidit. Ipse gratus Deo Monasticem proficetur.*

ANNO DXXXV. Nidus hæreticorum Antiochia tota corruiit terræmotu; quem Theodosius anachoreta die texto prædixit monens: *Orandum fratres, videtur iram Dei motam in Orientem.* Zozimus monachus Phœnix, cum Archesilao deambulans patricio Cæsareæ, ingemuit subito profuse lacrymatus Deumq; precatus, eodem puncto, quo cecidit Antiochia.

Idem Archesilai vxori effossum radio

oculum precibus restituit. *Eiusdem Cæsaream tendentis onustum atinum leodeuorat: subsecutus sanctos Iaturo leoni viso videns ait: *Amice, aut ego vertere viam debeo; aut tu sarcinam portare, ut procedam.* Mox posita feritate leo leonem submittere, atque parere: demissus demum reuerti suam ad festacem.*

ANNO DXXXVI. Rex Theodoricus Arianus coactum Papam ad Imperatorem ire Legatum pro le & Arianis; contra eos agentem vt proscriberentur, rouersumque, plectit capite, cum Boetio & aliis; *S. Boetius deiectum caput recipit; fert intra templum: percunctans quo cæsus, ait, ab impiis.*

At Regi appositum caput pilos apparet esse Boetii: conterritusque subito extinguitur, sua tamen deserta reus crudelitate. Simul visus est a deo Symmachum inter ac Boetium ducunt ollam Vulcani.

Athalaricus nepos Theodoricus succedit, quem proceres nolunt in bucliteris, ne effeminaretur; quod nec literam nouisset.

Rex Burgundia Sigismundus accersit à nouerca filium necat: Mox pœnitentia inuit monasterium, hic puniri orat. Protinus bello victus à Clodomiro Franciæ Rege, cum vxore ac liberis emicatur: Ossa clarent miraculis. Eius continuo frater fuga lapsus vincitur.

Qua in deuastatione Burgundia, quidam ex incendio templi innotuit eripuit Reliquias Sancti Andree Apostoli illæsas, quas tamen extra flammam ferre porro nequibat. Ergo impol-

ante datas puellæ hæc fert Nouiui.
cum.

S. Ephram Episcopus Antiochenus,
et Acaphalo Scylitæ catholicam pro-
bet fidem, in pyram iniecit stolam su-
am, nihil latam.

ANNO DXXVII. Iustinianus
Imp. dat edicto *ius appellandi* à iudici-
bus secularibus ad Episcopos, quos il-
lorum esse iubet Censores.

Quadragesimam rigide ieiunat in ole-
re, aqua paria, vigilia & oratione: sicque
fere alias temper vivebat; in primis
cum bellum appareret. Vnde Belsa-
no duce eius contra Pertas praliante
ventus coortus secundus in hostes sua
tela retorfit. Auxiliaries verò accesser-
ant ei *Euzoni Christianis*, quorum Rex
Gethes fidei sese dedit Imperatoris;
ipsum ex baptismo suscipientis pa-
trini.

Ad ipsum ante bellum Dux alius Kê-
ricus Ierolimam tendit ad Sanctum
Theodosium eremitam, ei preces o-
ratum: cuius accepto cilicio indutus
cernitur in prælio ab Theodosio duci
in hostes, quos cædit, fundit, fugat, vti-
cit.